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Innspill til utdanningsmelding 2013 fra PU helseledelse, 
kvalitetsforbedring og helseøkonomi 

 

Utvalgets arbeid, hvordan de enkelte studieprogrammene har vært gjennomført 

i 2013, samt planer for 2014 

Programutvalg for helsefag har hatt 3 møter i 2013 med jevnt god oppslutning fra 

medlemmene. Det har vært skifte i programutvalgsleder da Aslak Aslaksen overtok 

høsten 2013 for Kjell Haug som gikk ut i forskningstermin.  

Det er god kontakt med programsensor Olaf Åsland, som også har deltatt på noen av 
samlingene. PU-leder Kjell Haug og programsensor ble fra starten av enig om at 
programsensors arbeid skulle legges opp slik at i 2012 skulle Helseledelse evalueres 
og rapporteres, i 2013 Kvalitetsforbedring og i 2014 Helseøkonomi.  PU behandlet 
rapporten for Helseledelse på sitt møte 5. mars 2013 og emneansvarlig følger opp 
dette arbeidet videre.  
 
PU har også en plan for emnerapporteringer for å følge opp kvalitetsarbeidet i 

henhold til Handbok for kvalitetssikring av universitetsstudia. Rapportene publiseres i 

Studiekvalitetsbasen. 

 

EVU emnene ble i 2013 flyttet over fra SEVU til aktuelle institutter og emnene i den 

erfaringsbaserte masteren administreres nå fra Institutt for global helse og 

samfunnsmedisin. Administrativ koordinator ble også overført til instituttet og 

vitenskapelig personale er tilsatt/i ferd med å tilsettes ved instituttet. Erfaringen så 

langt tilsier at det er fordeler med å få en fast forankring inn i et fagmiljø. Planene for 

2014 er å utvikle dette videre ved å dra nytte av det gode utdannings- og 

forskningsmiljøet som er ved IGS og integrere EVU-virksomheten i ordinære 

virksomhet. 
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Studiekvalitets- eller læringsmiljøtiltak som har hatt særlig oppmerksomhet i 

2013  

PU har hatt mye oppmerksomhet på revisjon av emnebeskrivelsene og særlig 

beskrivelse av læringsutbyttet. 

Det er i 2013 skrevet emnerapport på emnet HEKVAL620 – Kvalitetsforbedring. 

Dette er lagt i Studiekvalitetsbasen 

 

Hvilke programevalueringer som er gjort i 2013 og planer for 2014. 

Det har ikke vært gjennomført programevaluering. Vi har heller ikke planlagt når dette 
skal gjøres, noe som må avklares i 2014. 
 
Det som er klart, er at programsensor i sitt arbeid planlegger en samlet rapport 
tilslutt, altså etter at Helseøkonomi er rapportert i 2014. 
 

Prioriterte områder innen utdanningsfeltet i 2014. 

Det er viktig å sikre at undervisningen er optimal mht. læring, og sikre samsvar 
mellom læringsutbyttebeskrivelse, undervisningstilbud og vurderingsformer innad i 
emner og innad i studieprogrammet.  
 

Alumniarbeidet vil også være et prioritert område i 2014. Studentene har behov for 
kontakt og faglig oppfølging. Dette kan skje ved årlige samlinger i samhandling med 
utviklingen av alumni-tilbud ved fakultetet. 
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